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Decreto D. ) ~ t
ADDO 2024

IL RETTORE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con D.R. n.
661 del 26 luglio 2018; I
il Regolamento per la disciplina dei Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione Corsi di

I
formazione Permanente, continua e ricorrente, summer/lM'inter School emanato con D.R. n. 924
del 20/12/2019;
che l'INPS, con l'Avviso del 18 luglio 2023, nell'amb1ito delle prestazioni creditizie e sociali
previste in favore degli iscritti alla Gestione, ha promosso l'accreditamento di corsi d~
formazione" ValoreP.A. Avviso di selezione e ricerca di corsi diformazione 2023" a favore di
personale dipendente delle pubbliche amministrazioni, iscritto alla predetta gestione;
che il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione, nelle sedute, rispettivamente, del
20 e 25 settembre 2023, hanno espresso parere faYbrevole e approvato l'attivazione e la
candidatura dei Corsi "Valore P.A. Avviso di selezione Ie ricerca di corsi diformazione 2023",
precedentemente approvati dal Consiglio del Dipartànento di Economia e Giurisprudenza
nell'adunanza del 13 settembre 2023, in convenzione cpn Pform Group S.r.l.;
che il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione, nelle sedute, rispettivamente, del
12 e 13 dicembre 2023, hanno approvato la stiPUl] della convenzione di accreditamento
proposta dalla Direzione Regionale INPS Piemonte per il Corso "Contabilità nella P.A.:
controllo e valutazione delle Spese Pubbliche";
la Convenzione sottoscritta in data 20/12/2023 con l'DfPS - Direzione Regionale Piemonte;
che ai sensi dell'art. 9 del suddetto Avviso INPS il numero minimo e massimo di partecipanti
in tale tipologia di corso con costi a carico del! 'INPS ~ pari a IO e 25 unità;
che le domande di ammissione pervenute sono n. 56 e, Ipertanto, è stato necessario procedere ad
una selezione al fme di determinare una graduatoria diimerito;
il D.R. n. 32 del 15/01/2024 con cui, tra l'altro, sono stati ammessi alla selezione i 56
(cinquantasei) candidati estrapolati dall'apposito s~rvizio online "Valore PA - Gestione
dipendenti pubblici (Atenei)" predisposto dall'INPSI, ed è stata nominata la commissione
preposta alla selezione del Corso;
il D.R. 65 del 23/01/2024, concernente la parziale modifica dell'elenco dei candidati ammessi
alla selezione; I
che nel D.R. 32/2024, per mero errore materiale, sonolriportati:

il nominativo del prof. Fabio Nappo Esposito invèce del prof. Fabio Nappo;
la denominazione del Corso di formazione "Cont~bilità e Bilancio nella P.A. Controllo e
Valutazione delle spese pubbliche" invece di "co11ntabilitànella P.A.: controllo e
valutazione delle Spese Pubbliche".

la comunicazione acquisita con prot. 2292 del O1/02/7024, con cui sono stati trasmessi gli atti
relativi alla selezione prevista ai fmi dell'ammissionejal Corso;
che, dai suddetti atti, risulta quanto segue: I
- I candidati sottoindicati hanno comunicato la propria rinuncia a partecipare alla selezione a
mezzo email, direttamente alla commissione: I

Morandi Giuseppe, Ente di Appartenenza Archivio di Stato di Alessandria;
Doati Elisabetta, Ente di Appartenenza Con~ervatorio G. Cantelli di Novara;
Logozzo Aurora, Ente di Appartenenza Conkervatorio G. Cantelli di Novara

- I candidati sottoindicati non hanno partecipato al test previsto per la selezione:
- Allione Cristina, Amministrazione provinciale di Cuneo;

Argento Rita, Soprintendenza Archeologia Belle Arti e Paesaggio per la Città
Metropolitana di Torino;
Azzolina Maria Lina, Comune di Leini; I
Badà Matteo, Conservatorio G. Cantelli di Novara;
Simeone Luigi, Università degli Studi Torino;
Tosatto Simona, Agenzia Regionale Protezipne Ambientale Piemonte - A.R.P.A.;
Valdonio Maria Lena, Consorzio Cisa Oves,t Ticino;

- Castelnuovo Ilaria, Università degli Studi di Torino.
i verbali della Commissione o riscontrata la validità l'Ila procedura;
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DECRETA

art. 1
Con riferimento al D.R. 32 del 15/01/2024, laddove è indicato per mero errore materiale:

- ilnominativo del prof. Fabio Nappo Esposito leggasi prof. F~bio Nappo;
la denominazione del Corso di formazione "Contabilità ~ Bilancio nella P.A. Controllo e
Valutazione delle spese pubbliche" leggasi "Contabilità nell~ P.A.: controllo e valutazione delle
Spese Pubbliche". I

I
art. 2 1

Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l'ammissione al Corso di formazione di II livello
Valore PA "Contabilità nella P.A.: controllo e valutazione delle Spese Pubbliche".

art. 3
È d . diapprovata a seguente _gt"_auatona lmento:

Data di Esito Titolo PunteggioCognome Nome Ente di appartenenza di Inquadramento AnzianitàNascita Test Studio Totale
l Giuliani Simona 16.10.1974 COMUNE DI TORINO l5 5 4 5 29
2 Iaquinta Rosa Maria 03.05.1971 CITTÀ METROPOLITANA DI 115 5 4 5 29TORJNO I
3 Mansuino Nadia 13.05.1977 COMUNE DI CUNEO ~5 3 4 5 27
4 Santisi Rita Grazia 01.02.1972 REGIONE PIEMONTE ~3 5 4 5 27
5 Bocca Massimo 12.04.1970 COMUNE DI GASSINO ~4 5 4 4 27TORINESE I

MEF-RAGIONERJA
6 Dimitri Dario 13.08.1991 TERRJTORIADELLO STATO- 14 5 4 3 26

TORINO 1
7 Coda Fomo Luca 29.0 l.l 983 COMUNE DI IVREA 15 2 4 5 26
8 Eblovi Claudia 17.07.1968 COMUNE DI PINO 14 3 4 5 26TORINESE
9 Proietti Bocchini Giuliangela 20.03.1966 CORTE DEI CONTI SEDE 14 3 4 5 26REGIONALE PIEMONTE
lO Acella Stefano 08.04.1997 CITTÀ METROPOLITANA DI P 4 4 3 26TORINO

11 Mari Giusy
15.10.1975 CITTÀ METROPOLlTANA DI ~4 3 4 5 26Daniela TORINO 1

12 Pastacaldi Maria 01.02.1989 CITTÀ METROPOLITANADI
115 3 4 3 25TORINO

13 Perrone Rachele 26.02.1986 REGIONE PIEMONTE 114 2 4 5 25
14 Sortino Daniela 11.05.1984 COMUNE DI MONCALIERJ 115 3 4 3 25
15 Venni Guido 31.10.1975 COMUNE DICUNEO :15 3 4 3 25
16 Caselli Paola 26.01.1966 COMUNE DI TORTONA 15 1 4 5 25

AGENZIA REGIONALE

/1317 L'Afflitto Carla 26.01.1966 PROTEZIONEAMBIENTALE 3 4 5 25
PIEMONTE - A.R.PA

18 Ciasullo Stefania 26.12.1983 UFFICIO SCOLASTICO
112 4 4 5 25REGIONALE PIEMONTE

19 Bocco Sebastiano 08.08.1993 CITTÀ METROPOLITANADI
115 3 3 3 24TORINO

Maria CORTE DEI CONTI SEDE 1
20 Rocca Francesca 04.0l.l991 REGIONALE PIEMONTE 12 5 4 3 24

21 Mangano Giulia 26.07.1990 AGENZIA DELLA MOBILITÀ
112 5 4 3 24PIEMONTESE

22 Gila Alessio 05.11.1973 COMUNE DI VERCELLI 114 1 4 5 24
23 Galvagno Laura 07.09.1973 COMUNE DIMONCALIERJ 112 5 4 3 24
24 Dema Nella 02.08.1964 COMUNE DI SAN GERMANO

114 l 4 5 24CHISONE
25 Marino Marilena 10.07.1994 COMUNE DI TORINO 115 3 3 3 24
26 Barisone Sabrina 24.07.1993 COMUNE DI TORJNO 115 3 3 3 24
27 Cantarella Rosa Grazia 31.07.1980 COMUNE DI TORINO I 15 I 3 5 24
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AGENZIA REGIONALE I 23
28 Gustin Sonia 26.02.1973 PROTEZIONE AMBIENTALE II 3 4 5

PIEMONTE - A.R.PA I
Garigliano Annamaria 30.04.1960

AGENZIA DELLA MOBILITÀ 14 l 3 5 23
29 PIEMONTESE

30 Abrate Maurizio 23.08.1994 COMUNE DI VIGONE l~ l 3 3 22

Dimofte Bianca 23.01.1994 CITTÀ METROPOLITANADI
1~ 3 3 3 2231 Roxana TORINO

Cancemi Sonia 30.11.l986 CORTE DEI CONTI SEDE 112 3 4 3 22
32 REGIONALE PIEMONTE I

Brunella I
l 3 3 22

33 Toumoud 15.11.l972 COMUNE DI TORINO 15
Maria Felix I

Galvagno Andrea 11.10.1978 UNlVERSITÀ DEGLI STUDI h 3 4 3 2234 TORINO
MEF-RAGIONERIA

2235 Mangano Giovanni 18.09.1987 TERRITORIA DELLO DELLO 13 2 4 3
STATO-TORINO
MEF-RAGIONERIA

36 Stabile Maria 30.12.1985 TERRITORIA DELLO DELLO 12 3 4 3 22
STATO-TORINO

37 Cavalli Michela 24.11.1982 CONSORZIO CISA OVEST 14 l 3 3 21
TICINO

38 Genre Federico 17.10.1974 UNlVERSITÀ DEGLI STUDI 12 3 3 3 21
TORINO

39 Cratere Patrizia 12.07.1969 MUSEI REALI DI TORINO lO 3 3 5 21

40 Crestoni Antonella 27.05.1963 COMUNE DI LEINI 12 I 3 5 21
AnnaMaria

41 Rivetti Silvia 23.10.1976 COMUNE DI IVREA 11 l 3 5 20
42 Bazzan Sonia 28.11.1997 COMUNE DI LEINI I 12 l 3 3 19
43 Marotta Paola 30.09.1984 COMUNE DI VERCELLI Il I 3 4 19

44 Basso Barbara 19.11.1969 UNlVERSITA DEGLI STUDI lO 1 3 5 19
TORINO
CONSORZIO I

45 Pugese Monica 11.03.1998 INTERCOMUNALE SERVIZI I 12 l 3 3 19
SOCIALI - C.I.S.S.

art. 4
I candidati di seguito riportati, con l'indicazione dell'Amministrazione dell'appartenenza, sono

ammessi al Corso di formazione di II livello Valore PA "Contabilità nella P.A.: controllo e valutazione
delle Spese Pubbliche"

Data di I
N. Cognome Nome Ente PunteggioNascita
l Giuliani Simona 16.10.1974 COMUNE DI TORlN~ 29
2 Iaquinta Rosa Maria 03.05.1971 CITTÀ METROPOLITANADI TORINO 29
3 Mansuino Nadia 13.05.1977 COMUNE DI CUNEO I 27
4 Santisi Rita Grazia 01.02.1972 REGIONEPIEMON1'E 27
5 Bocca Massimo 12.04.1970 COMUNE DI GASSI\'l'0 TORINESE 27
6 Dimitri Dario 13.08.1991 MEF-RAGIONERIATERRITORIA DELLO STATO-

26TORINO
7 Coda Fomo Luca 29.0l.l983 COMUNE DI IVRE~ 26
8 Eblovi Claudia 17.07.1968 COMUNE DI PINOTORINESE li 26
9 Proietti I

Bocchini Giuliangela 20.03.1966 CORTE DEI CONTI ,sEDE REGIONALE PIEMONTE 26
lO Ace Ila Stefano 08.04.1997 CITTÀ METROPOqT ANA DI TORINO 26
Il Mari Giusy Daniela 15.10.1975 CITTÀ METROPOL.ITANA DI TORINO 26
12 Pastacaldi Maria 01.02.1989 CITTÀ METROPOL.\TANA DI TORINO 25
13 Perrone Rachele 26.02.1986 REGIONE PIEMONJE

;" 2514 Sortino Daniela 11.05.1984 COMUNE DI MONCALIERI
15 Venni Guido 31.10.1975

25
COMUNE DI CUNEO , 25
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16 Caselli Paola 26.01.1966 COMUNE DI TORTONA 25

17 L'Afflitto Carla 26.01.1966
AGENZIA REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE 25
PIEMONTE - A.R.P.A.

18 Ciasullo Stefania 26.12.1983 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE 25

19 Bocco Sebastiano 08.08.1993 CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 24

20 Rocca Maria Francesca 04.01.1991 CORTE DEI CONTI SEDE REGIONALE PIEMONTE 24

21 Mangano Giulia 26.07.1990 AGENZIA DELLA MOBlLIT À PIEMONTESE 24

22 Gila Alessio 05.11.1973 COMUNE DI VERCELLI 24

23 Galvazno Laura 07.09.1973 COMUNE DI MONCALIERI 24

24 Dema Nella 02.08.1964 COMUNE DI SAN GERMANO CHISONE 24

25 Marino Mari lena 10.07.1994 COMUNE DI TORINO 24

art. 5
L'ammissione dei candidati di cui all'art. 4 del presente decreto sarà formalizzata attraverso

l'apposito servizio online "Va/ore PA - Gestione dipendentipubblici (Atenei)" predisposto dall'INPS.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dell'Università.

Cassino, .E 8 Fril 2~')/.l
.. . LU, .iJ4",
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